
Znojemský běžecký pohár (16. ročník)
 Datum:

3 Vánoční Běh Elektrokov Znojmo 4°C

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: A10 (10,58 km) Délka: 10,6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LDM L: Dorost muži

1 93 Budín Ondřej TJ Znojmo 2005 5 LDM MA 0:39:44,00 16 3:45

2 5 Blaha Daniel 2002 10 LDM MA 0:43:54,00 13 4:09

3 118 Kovaljov Alex 2003 18 LDM MA 0:46:55,00 9 4:26

4 106 Frič Jáchym Opti-project s.r.o 2002 30 LDM MA 0:51:16,00 3 4:51

5 107 Frič Vilém Opti-project s.r.o 2007 31 LDM MA 0:51:59,00 2 4:55

6 68 Ryšavý Jakub Znojmo 2005 34 LDM MA 0:52:46,00 1 4:59

DNF 36 Servít Šimon 2002 DNF LDM MA DNF 0

DNF 116 Kafka Karel 2010 DNF LDM MA DNF 0

DNF 134 Matoušek Lukáš 2002 DNF LDM MA DNF 0

LDZ L: Dorost ženy

1 3 Bělobradičová Adéla Plavecký klub Znojmo 2008 60 LDZ ZA 1:01:11,00 15 5:47

DNF 77 Bartůňková Michaela 2007 DNF LDZ ZA DNF 0

LMA L: Muži do 39

1 20 Kříž Tomáš Titan sport club 2000 1 LMA MA 0:36:11,00 30 3:25

2 97 Čabala Vojtěch Rabbits Znomo 1993 2 LMA MA 0:36:52,00 25 3:29

3 120 Mahr David 1983 3 LMA MA 0:39:00,00 21 3:41

4 113 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 4 LMA MA 0:39:23,00 18 3:43

5 50 Vejmola Dalibor 1982 7 LMA MA 0:42:50,00 15 4:03

6 1 Antoš Jiří 1986 8 LMA MA 0:42:53,00 14 4:03

7 31 Pokorný Pavel 2bWINNER 1982 11 LMA MA 0:44:00,00 12 4:10

8 26 Nekula Pavel Znojmo 1984 12 LMA MA 0:45:01,00 11 4:15

9 29 Nováček Roman 1993 15 LMA MA 0:45:40,00 10 4:19

10 13 Chrásta David Znojmo 1981 19 LMA MA 0:48:00,00 8 4:32

11 6 Bulín Jakub Rabbits Znojmo 1992 25 LMA MA 0:51:14,00 7 4:51

11 7 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 25 LMA MA 0:51:14,00 7 4:51

11 37 Souček Tomáš Rabbits Znojmo 1989 25 LMA MA 0:51:14,00 7 4:51

11 44 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 25 LMA MA 0:51:14,00 7 4:51

15 81 Hanák Petr Citonice 1986 32 LMA MA 0:52:10,00 1 4:56

16 53 Vídeňský Zdeněk Extra Brno 1992 41 LMA MA 0:55:23,00 1 5:14

17 59 Klučka Tomáš 1981 54 LMA MA 0:59:46,00 1 5:39

18 91 Buček Filip Znojmo 1984 58 LMA MA 1:01:01,00 1 5:46

19 83 Ježek Pavel SDH Mramotice 1982 71 LMA MA 1:04:15,00 1 6:04

20 71 Smrček Lubomír Znojmo 2000 75 LMA MA 1:09:55,00 1 6:37

DNF 35 Servít Erik 2000 DNF LMA MA DNF 0

DNF 54 Virgl Karel 1982 DNF LMA MA DNF 0

DNF 72 Tobolka Ondřej 1994 DNF LMA MA DNF 0

DNF 100 David Petr 1997 DNF LMA MA DNF 0

DNF 137 Tunka Bohumil 1997 DNF LMA MA DNF 0

DNF 140 Karel Marek 1993 DNF LMA MA DNF 0

LMB L: Muži 40 - 49

1 108 Fučík Karel 1972 6 LMB MB 0:41:02,00 30 3:53

2 103 Fiala Karel 1980 9 LMB MB 0:43:48,00 25 4:08

3 89 Šťáva Milan TJ Sárinka+ Adélka 1974 13 LMB MB 0:45:14,00 21 4:17

4 11 Dvořák Leoš Znojmo 1971 14 LMB MB 0:45:30,00 18 4:18

5 141 Skopal Přemysl 1979 16 LMB MB 0:46:23,00 16 4:23

6 14 Chrásta Vladan Znojmo 1979 19 LMB MB 0:48:00,00 15 4:32

7 101 Duba Martin Dyje 1977 21 LMB MB 0:48:50,00 14 4:37

8 46 Toman David 1977 24 LMB MB 0:50:46,00 13 4:48

9 125 Novák Jan 1978 36 LMB MB 0:52:59,00 12 5:00

10 115 Jahoda Stanislav Opti-project s.r.o. 1977 46 LMB MB 0:57:03,00 11 5:24

11 40 Svoboda Jiří Rabbits Znojmo 1980 49 LMB MB 0:58:59,00 10 5:34

12 112 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 51 LMB MB 0:59:05,00 9 5:35

12 131 Vala Václav Rabbits Znojmo 1980 51 LMB MB 0:59:05,00 9 5:35

14 69 Ryšavý Lubomír Znojmo 1974 55 LMB MB 0:59:56,00 7 5:40

15 105 Fila Radek 1979 56 LMB MB 1:00:01,00 6 5:40

16 25 Nejedlý Jiří Němčičky 1971 70 LMB MB 1:04:14,00 5 6:04

17 17 Koryťák Jiří 1975 72 LMB MB 1:04:16,00 4 6:04
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18 60 Kňazovčík Aleš 1974 78 LMB MB 1:13:53,00 3 6:59

DNF 10 Duba Martin 1977 DNF LMB MB DNF 0

DNF 66 Neuschl Marek 1978 DNF LMB MB DNF 0

LMC L: Muži 50 - 59

1 102 Durajka Antonín Dyjákovičky (okr. Znojmo) 1969 23 LMC MC 0:49:31,00 30 4:41

2 104 Fiala Luboš 1962 53 LMC MC 0:59:22,00 25 5:37

3 94 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 63 LMC MC 1:01:46,00 21 5:50

4 85 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 65 LMC MC 1:01:56,00 18 5:51

5 12 Halbrštat Petr 1967 69 LMC MC 1:03:28,00 16 6:00

DNF 24 Matula Antonín TJ 1967 DNF LMC MC DNF 0

DNF 63 Medek Ivo 1963 DNF LMC MC DNF 0

DNF 90 Tesař Miroslav Kravák Znojmo 1969 DNF LMC MC DNF 0

DNF 128 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 DNF LMC MC DNF 0

LMD L: Muži 60 - 69

1 15 Januška Ivan Šanov 1958 17 LMD MD 0:46:41,00 30 4:25

2 28 Nováček Josef SDH Čučice 1958 22 LMD MD 0:48:57,00 25 4:38

3 99 Danielovic Leo Hradiště Znojmo 1958 33 LMD MD 0:52:19,00 21 4:57

4 132 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 37 LMD MD 0:53:05,00 18 5:01

5 30 Pokorný Lubomír Rabbits Znojmo 1955 42 LMD MD 0:55:25,00 16 5:14

6 133 Tima Jiří Corso 1957 48 LMD MD 0:58:02,00 15 5:29

7 111 Hlavsa František AC Moravská Slavia Brno 1947 62 LMD MD 1:01:45,00 14 5:50

8 138 Vilček Rudolf 1954 79 LMD MD 1:14:08,00 13 7:00

LZA L: Ženy do 34

1 4 Bieláková Anna Pohořelice 1996 25 LZA ZA 0:51:14,00 30 4:51

2 86 Kremláčková Anna Rabbits Znojmo 2000 40 LZA ZA 0:54:43,00 25 5:10

3 124 Nesnídalová Andrea 1989 43 LZA ZA 0:55:50,00 21 5:17

4 95 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1993 47 LZA ZA 0:57:26,00 18 5:26

5 8 Bulínová Lucie Rabbits Znojmo 1992 50 LZA ZA 0:59:02,00 16 5:35

6 21 Kudláčková Zuzana 1995 66 LZA ZA 1:02:16,00 14 5:53

6 43 Škárková Aneta 1991 66 LZA ZA 1:02:16,00 14 5:53

6 55 Vrbicová Monika Znojmo 1991 66 LZA ZA 1:02:16,00 14 5:53

9 51 Veselá Barbora Létající Hroši 1995 73 LZA ZA 1:04:41,00 11 6:07

DNF 64 Medková Tereza 1988 DNF LZA ZA DNF 0

DNF 135 Matoušková Veronika 1997 DNF LZA ZA DNF 0

LZB L: Ženy 35 - 44

1 109 Fučíková Hana 1977 35 LZB ZB 0:52:50,00 30 5:00

2 130 Šinkovič Irena Rabbits Znojmo 1981 38 LZB ZB 0:53:49,00 25 5:05

3 57 Herzigová Lucie 1983 39 LZB ZB 0:54:11,00 21 5:07

4 127 Růžičková Zuzana 1983 44 LZB ZB 0:55:57,00 18 5:17

5 84 Ježková Jitka Winners Znojmo 1984 45 LZB ZB 0:56:36,00 16 5:21

6 142 Goldmanová Simona 1977 57 LZB ZB 1:00:22,00 15 5:42

7 92 Bučková Vlasta Znojmo 1985 58 LZB ZB 1:01:01,00 14 5:46

8 136 Marešová Lenka Klenoty Mareš 1979 74 LZB ZB 1:05:48,00 13 6:13

9 70 Smrčková Marie Znojmo 1981 75 LZB ZB 1:09:55,00 12 6:37

10 139 Kokešová Veronika 1980 79 LZB ZB 1:14:08,00 11 7:00

DNF 41 Szabó Lada 1978 DNF LZB ZB DNF 0

DNF 78 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 DNF LZB ZB DNF 0

LZC L: Ženy nad 45

1 47 Valaskova Jana BBKfitness 1965 61 LZC ZC 1:01:33,00 30 5:49

2 96 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 64 LZC ZC 1:01:48,00 25 5:50

3 56 Budínová Helena 1974 77 LZC ZC 1:13:24,00 21 6:56

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: A10 (10,58 km) Délka: 10,6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 20 Kříž Tomáš Titan sport club 2000 1 LMA MA 0:36:11,00 30 3:25

2 97 Čabala Vojtěch Rabbits Znomo 1993 2 LMA MA 0:36:52,00 25 3:29

3 120 Mahr David 1983 3 LMA MA 0:39:00,00 21 3:41

4 113 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 4 LMA MA 0:39:23,00 18 3:43

5 93 Budín Ondřej TJ Znojmo 2005 5 LDM MA 0:39:44,00 16 3:45

6 50 Vejmola Dalibor 1982 7 LMA MA 0:42:50,00 15 4:03

7 1 Antoš Jiří 1986 8 LMA MA 0:42:53,00 14 4:03

8 5 Blaha Daniel 2002 10 LDM MA 0:43:54,00 13 4:09
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9 31 Pokorný Pavel 2bWINNER 1982 11 LMA MA 0:44:00,00 12 4:10

10 26 Nekula Pavel Znojmo 1984 12 LMA MA 0:45:01,00 11 4:15

11 29 Nováček Roman 1993 15 LMA MA 0:45:40,00 10 4:19

12 118 Kovaljov Alex 2003 18 LDM MA 0:46:55,00 9 4:26

13 13 Chrásta David Znojmo 1981 19 LMA MA 0:48:00,00 8 4:32

14 6 Bulín Jakub Rabbits Znojmo 1992 25 LMA MA 0:51:14,00 7 4:51

14 7 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 25 LMA MA 0:51:14,00 7 4:51

14 37 Souček Tomáš Rabbits Znojmo 1989 25 LMA MA 0:51:14,00 7 4:51

14 44 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 25 LMA MA 0:51:14,00 7 4:51

18 106 Frič Jáchym Opti-project s.r.o 2002 30 LDM MA 0:51:16,00 3 4:51

19 107 Frič Vilém Opti-project s.r.o 2007 31 LDM MA 0:51:59,00 2 4:55

20 81 Hanák Petr Citonice 1986 32 LMA MA 0:52:10,00 1 4:56

21 68 Ryšavý Jakub Znojmo 2005 34 LDM MA 0:52:46,00 1 4:59

22 53 Vídeňský Zdeněk Extra Brno 1992 41 LMA MA 0:55:23,00 1 5:14

23 59 Klučka Tomáš 1981 54 LMA MA 0:59:46,00 1 5:39

24 91 Buček Filip Znojmo 1984 58 LMA MA 1:01:01,00 1 5:46

25 83 Ježek Pavel SDH Mramotice 1982 71 LMA MA 1:04:15,00 1 6:04

26 71 Smrček Lubomír Znojmo 2000 75 LMA MA 1:09:55,00 1 6:37

DNF 36 Servít Šimon 2002 DNF LDM MA DNF 0

DNF 116 Kafka Karel 2010 DNF LDM MA DNF 0

DNF 134 Matoušek Lukáš 2002 DNF LDM MA DNF 0

DNF 35 Servít Erik 2000 DNF LMA MA DNF 0

DNF 54 Virgl Karel 1982 DNF LMA MA DNF 0

DNF 72 Tobolka Ondřej 1994 DNF LMA MA DNF 0

DNF 100 David Petr 1997 DNF LMA MA DNF 0

DNF 137 Tunka Bohumil 1997 DNF LMA MA DNF 0

DNF 140 Karel Marek 1993 DNF LMA MA DNF 0

MB Muži 40 - 49

1 108 Fučík Karel 1972 6 LMB MB 0:41:02,00 30 3:53

2 103 Fiala Karel 1980 9 LMB MB 0:43:48,00 25 4:08

3 89 Šťáva Milan TJ Sárinka+ Adélka 1974 13 LMB MB 0:45:14,00 21 4:17

4 11 Dvořák Leoš Znojmo 1971 14 LMB MB 0:45:30,00 18 4:18

5 141 Skopal Přemysl 1979 16 LMB MB 0:46:23,00 16 4:23

6 14 Chrásta Vladan Znojmo 1979 19 LMB MB 0:48:00,00 15 4:32

7 101 Duba Martin Dyje 1977 21 LMB MB 0:48:50,00 14 4:37

8 46 Toman David 1977 24 LMB MB 0:50:46,00 13 4:48

9 125 Novák Jan 1978 36 LMB MB 0:52:59,00 12 5:00

10 115 Jahoda Stanislav Opti-project s.r.o. 1977 46 LMB MB 0:57:03,00 11 5:24

11 40 Svoboda Jiří Rabbits Znojmo 1980 49 LMB MB 0:58:59,00 10 5:34

12 112 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 51 LMB MB 0:59:05,00 9 5:35

12 131 Vala Václav Rabbits Znojmo 1980 51 LMB MB 0:59:05,00 9 5:35

14 69 Ryšavý Lubomír Znojmo 1974 55 LMB MB 0:59:56,00 7 5:40

15 105 Fila Radek 1979 56 LMB MB 1:00:01,00 6 5:40

16 25 Nejedlý Jiří Němčičky 1971 70 LMB MB 1:04:14,00 5 6:04

17 17 Koryťák Jiří 1975 72 LMB MB 1:04:16,00 4 6:04

18 60 Kňazovčík Aleš 1974 78 LMB MB 1:13:53,00 3 6:59

DNF 10 Duba Martin 1977 DNF LMB MB DNF 0

DNF 66 Neuschl Marek 1978 DNF LMB MB DNF 0

MC Muži 50 - 59

1 102 Durajka Antonín Dyjákovičky (okr. Znojmo) 1969 23 LMC MC 0:49:31,00 30 4:41

2 104 Fiala Luboš 1962 53 LMC MC 0:59:22,00 25 5:37

3 94 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 63 LMC MC 1:01:46,00 21 5:50

4 85 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 65 LMC MC 1:01:56,00 18 5:51

5 12 Halbrštat Petr 1967 69 LMC MC 1:03:28,00 16 6:00

DNF 24 Matula Antonín TJ 1967 DNF LMC MC DNF 0

DNF 63 Medek Ivo 1963 DNF LMC MC DNF 0

DNF 90 Tesař Miroslav Kravák Znojmo 1969 DNF LMC MC DNF 0

DNF 128 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 DNF LMC MC DNF 0

MD Muži nad 60

1 15 Januška Ivan Šanov 1958 17 LMD MD 0:46:41,00 30 4:25

2 28 Nováček Josef SDH Čučice 1958 22 LMD MD 0:48:57,00 25 4:38

3 99 Danielovic Leo Hradiště Znojmo 1958 33 LMD MD 0:52:19,00 21 4:57

4 132 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 37 LMD MD 0:53:05,00 18 5:01

5 30 Pokorný Lubomír Rabbits Znojmo 1955 42 LMD MD 0:55:25,00 16 5:14
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6 133 Tima Jiří Corso 1957 48 LMD MD 0:58:02,00 15 5:29

7 111 Hlavsa František AC Moravská Slavia Brno 1947 62 LMD MD 1:01:45,00 14 5:50

8 138 Vilček Rudolf 1954 79 LMD MD 1:14:08,00 13 7:00

ZA Ženy do 34

1 4 Bieláková Anna Pohořelice 1996 25 LZA ZA 0:51:14,00 30 4:51

2 86 Kremláčková Anna Rabbits Znojmo 2000 40 LZA ZA 0:54:43,00 25 5:10

3 124 Nesnídalová Andrea 1989 43 LZA ZA 0:55:50,00 21 5:17

4 95 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1993 47 LZA ZA 0:57:26,00 18 5:26

5 8 Bulínová Lucie Rabbits Znojmo 1992 50 LZA ZA 0:59:02,00 16 5:35

6 3 Bělobradičová Adéla Plavecký klub Znojmo 2008 60 LDZ ZA 1:01:11,00 15 5:47

7 21 Kudláčková Zuzana 1995 66 LZA ZA 1:02:16,00 14 5:53

7 43 Škárková Aneta 1991 66 LZA ZA 1:02:16,00 14 5:53

7 55 Vrbicová Monika Znojmo 1991 66 LZA ZA 1:02:16,00 14 5:53

10 51 Veselá Barbora Létající Hroši 1995 73 LZA ZA 1:04:41,00 11 6:07

DNF 77 Bartůňková Michaela 2007 DNF LDZ ZA DNF 0

DNF 64 Medková Tereza 1988 DNF LZA ZA DNF 0

DNF 135 Matoušková Veronika 1997 DNF LZA ZA DNF 0

ZB Ženy 35 - 44

1 109 Fučíková Hana 1977 35 LZB ZB 0:52:50,00 30 5:00

2 130 Šinkovič Irena Rabbits Znojmo 1981 38 LZB ZB 0:53:49,00 25 5:05

3 57 Herzigová Lucie 1983 39 LZB ZB 0:54:11,00 21 5:07

4 127 Růžičková Zuzana 1983 44 LZB ZB 0:55:57,00 18 5:17

5 84 Ježková Jitka Winners Znojmo 1984 45 LZB ZB 0:56:36,00 16 5:21

6 142 Goldmanová Simona 1977 57 LZB ZB 1:00:22,00 15 5:42

7 92 Bučková Vlasta Znojmo 1985 58 LZB ZB 1:01:01,00 14 5:46

8 136 Marešová Lenka Klenoty Mareš 1979 74 LZB ZB 1:05:48,00 13 6:13

9 70 Smrčková Marie Znojmo 1981 75 LZB ZB 1:09:55,00 12 6:37

10 139 Kokešová Veronika 1980 79 LZB ZB 1:14:08,00 11 7:00

DNF 41 Szabó Lada 1978 DNF LZB ZB DNF 0

DNF 78 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 DNF LZB ZB DNF 0

ZC Ženy nad 45

1 47 Valaskova Jana BBKfitness 1965 61 LZC ZC 1:01:33,00 30 5:49

2 96 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 64 LZC ZC 1:01:48,00 25 5:50

3 56 Budínová Helena 1974 77 LZC ZC 1:13:24,00 21 6:56

Celkové pořadí Trať: A10 (10,58 km) Délka: 10,6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 20 Kříž Tomáš Titan sport club 2000 1 LMA MA 0:36:11,00 30 3:25

2 97 Čabala Vojtěch Rabbits Znomo 1993 2 LMA MA 0:36:52,00 25 3:29

3 120 Mahr David 1983 3 LMA MA 0:39:00,00 21 3:41

4 113 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 4 LMA MA 0:39:23,00 18 3:43

5 93 Budín Ondřej TJ Znojmo 2005 5 LDM MA 0:39:44,00 16 3:45

6 108 Fučík Karel 1972 6 LMB MB 0:41:02,00 30 3:53

7 50 Vejmola Dalibor 1982 7 LMA MA 0:42:50,00 15 4:03

8 1 Antoš Jiří 1986 8 LMA MA 0:42:53,00 14 4:03

9 103 Fiala Karel 1980 9 LMB MB 0:43:48,00 25 4:08

10 5 Blaha Daniel 2002 10 LDM MA 0:43:54,00 13 4:09

11 31 Pokorný Pavel 2bWINNER 1982 11 LMA MA 0:44:00,00 12 4:10

12 26 Nekula Pavel Znojmo 1984 12 LMA MA 0:45:01,00 11 4:15

13 89 Šťáva Milan TJ Sárinka+ Adélka 1974 13 LMB MB 0:45:14,00 21 4:17

14 11 Dvořák Leoš Znojmo 1971 14 LMB MB 0:45:30,00 18 4:18

15 29 Nováček Roman 1993 15 LMA MA 0:45:40,00 10 4:19

16 141 Skopal Přemysl 1979 16 LMB MB 0:46:23,00 16 4:23

17 15 Januška Ivan Šanov 1958 17 LMD MD 0:46:41,00 30 4:25

18 118 Kovaljov Alex 2003 18 LDM MA 0:46:55,00 9 4:26

19 13 Chrásta David Znojmo 1981 19 LMA MA 0:48:00,00 8 4:32

19 14 Chrásta Vladan Znojmo 1979 19 LMB MB 0:48:00,00 15 4:32

21 101 Duba Martin Dyje 1977 21 LMB MB 0:48:50,00 14 4:37

22 28 Nováček Josef SDH Čučice 1958 22 LMD MD 0:48:57,00 25 4:38

23 102 Durajka Antonín Dyjákovičky (okr. Znojmo) 1969 23 LMC MC 0:49:31,00 30 4:41

24 46 Toman David 1977 24 LMB MB 0:50:46,00 13 4:48

25 6 Bulín Jakub Rabbits Znojmo 1992 25 LMA MA 0:51:14,00 7 4:51

25 7 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 25 LMA MA 0:51:14,00 7 4:51
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25 37 Souček Tomáš Rabbits Znojmo 1989 25 LMA MA 0:51:14,00 7 4:51

25 44 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 25 LMA MA 0:51:14,00 7 4:51

25 4 Bieláková Anna Pohořelice 1996 25 LZA ZA 0:51:14,00 30 4:51

30 106 Frič Jáchym Opti-project s.r.o 2002 30 LDM MA 0:51:16,00 3 4:51

31 107 Frič Vilém Opti-project s.r.o 2007 31 LDM MA 0:51:59,00 2 4:55

32 81 Hanák Petr Citonice 1986 32 LMA MA 0:52:10,00 1 4:56

33 99 Danielovic Leo Hradiště Znojmo 1958 33 LMD MD 0:52:19,00 21 4:57

34 68 Ryšavý Jakub Znojmo 2005 34 LDM MA 0:52:46,00 1 4:59

35 109 Fučíková Hana 1977 35 LZB ZB 0:52:50,00 30 5:00

36 125 Novák Jan 1978 36 LMB MB 0:52:59,00 12 5:00

37 132 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 37 LMD MD 0:53:05,00 18 5:01

38 130 Šinkovič Irena Rabbits Znojmo 1981 38 LZB ZB 0:53:49,00 25 5:05

39 57 Herzigová Lucie 1983 39 LZB ZB 0:54:11,00 21 5:07

40 86 Kremláčková Anna Rabbits Znojmo 2000 40 LZA ZA 0:54:43,00 25 5:10

41 53 Vídeňský Zdeněk Extra Brno 1992 41 LMA MA 0:55:23,00 1 5:14

42 30 Pokorný Lubomír Rabbits Znojmo 1955 42 LMD MD 0:55:25,00 16 5:14

43 124 Nesnídalová Andrea 1989 43 LZA ZA 0:55:50,00 21 5:17

44 127 Růžičková Zuzana 1983 44 LZB ZB 0:55:57,00 18 5:17

45 84 Ježková Jitka Winners Znojmo 1984 45 LZB ZB 0:56:36,00 16 5:21

46 115 Jahoda Stanislav Opti-project s.r.o. 1977 46 LMB MB 0:57:03,00 11 5:24

47 95 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1993 47 LZA ZA 0:57:26,00 18 5:26

48 133 Tima Jiří Corso 1957 48 LMD MD 0:58:02,00 15 5:29

49 40 Svoboda Jiří Rabbits Znojmo 1980 49 LMB MB 0:58:59,00 10 5:34

50 8 Bulínová Lucie Rabbits Znojmo 1992 50 LZA ZA 0:59:02,00 16 5:35

51 112 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 51 LMB MB 0:59:05,00 9 5:35

51 131 Vala Václav Rabbits Znojmo 1980 51 LMB MB 0:59:05,00 9 5:35

53 104 Fiala Luboš 1962 53 LMC MC 0:59:22,00 25 5:37

54 59 Klučka Tomáš 1981 54 LMA MA 0:59:46,00 1 5:39

55 69 Ryšavý Lubomír Znojmo 1974 55 LMB MB 0:59:56,00 7 5:40

56 105 Fila Radek 1979 56 LMB MB 1:00:01,00 6 5:40

57 142 Goldmanová Simona 1977 57 LZB ZB 1:00:22,00 15 5:42

58 91 Buček Filip Znojmo 1984 58 LMA MA 1:01:01,00 1 5:46

58 92 Bučková Vlasta Znojmo 1985 58 LZB ZB 1:01:01,00 14 5:46

60 3 Bělobradičová Adéla Plavecký klub Znojmo 2008 60 LDZ ZA 1:01:11,00 15 5:47

61 47 Valaskova Jana BBKfitness 1965 61 LZC ZC 1:01:33,00 30 5:49

62 111 Hlavsa František AC Moravská Slavia Brno 1947 62 LMD MD 1:01:45,00 14 5:50

63 94 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 63 LMC MC 1:01:46,00 21 5:50

64 96 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 64 LZC ZC 1:01:48,00 25 5:50

65 85 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 65 LMC MC 1:01:56,00 18 5:51

66 21 Kudláčková Zuzana 1995 66 LZA ZA 1:02:16,00 14 5:53

66 43 Škárková Aneta 1991 66 LZA ZA 1:02:16,00 14 5:53

66 55 Vrbicová Monika Znojmo 1991 66 LZA ZA 1:02:16,00 14 5:53

69 12 Halbrštat Petr 1967 69 LMC MC 1:03:28,00 16 6:00

70 25 Nejedlý Jiří Němčičky 1971 70 LMB MB 1:04:14,00 5 6:04

71 83 Ježek Pavel SDH Mramotice 1982 71 LMA MA 1:04:15,00 1 6:04

72 17 Koryťák Jiří 1975 72 LMB MB 1:04:16,00 4 6:04

73 51 Veselá Barbora Létající Hroši 1995 73 LZA ZA 1:04:41,00 11 6:07

74 136 Marešová Lenka Klenoty Mareš 1979 74 LZB ZB 1:05:48,00 13 6:13

75 71 Smrček Lubomír Znojmo 2000 75 LMA MA 1:09:55,00 1 6:37

75 70 Smrčková Marie Znojmo 1981 75 LZB ZB 1:09:55,00 12 6:37

77 56 Budínová Helena 1974 77 LZC ZC 1:13:24,00 21 6:56

78 60 Kňazovčík Aleš 1974 78 LMB MB 1:13:53,00 3 6:59

79 138 Vilček Rudolf 1954 79 LMD MD 1:14:08,00 13 7:00

79 139 Kokešová Veronika 1980 79 LZB ZB 1:14:08,00 11 7:00

DNF 36 Servít Šimon 2002 DNF LDM MA DNF 0

DNF 116 Kafka Karel 2010 DNF LDM MA DNF 0

DNF 134 Matoušek Lukáš 2002 DNF LDM MA DNF 0

DNF 35 Servít Erik 2000 DNF LMA MA DNF 0

DNF 54 Virgl Karel 1982 DNF LMA MA DNF 0

DNF 72 Tobolka Ondřej 1994 DNF LMA MA DNF 0

DNF 100 David Petr 1997 DNF LMA MA DNF 0

DNF 137 Tunka Bohumil 1997 DNF LMA MA DNF 0

DNF 140 Karel Marek 1993 DNF LMA MA DNF 0

DNF 10 Duba Martin 1977 DNF LMB MB DNF 0
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Znojemský běžecký pohár (16. ročník)
DNF 66 Neuschl Marek 1978 DNF LMB MB DNF 0

DNF 24 Matula Antonín TJ 1967 DNF LMC MC DNF 0

DNF 63 Medek Ivo 1963 DNF LMC MC DNF 0

DNF 90 Tesař Miroslav Kravák Znojmo 1969 DNF LMC MC DNF 0

DNF 128 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 DNF LMC MC DNF 0

DNF 77 Bartůňková Michaela 2007 DNF LDZ ZA DNF 0

DNF 64 Medková Tereza 1988 DNF LZA ZA DNF 0

DNF 135 Matoušková Veronika 1997 DNF LZA ZA DNF 0

DNF 41 Szabó Lada 1978 DNF LZB ZB DNF 0

DNF 78 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 DNF LZB ZB DNF 0
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